
  

新型コロナウイルス感染者発生に伴う対応について（第３報） 

 

このたびの豊栄支店における新型コロナウイルス感染者発生により、地域のお客様はじめ関

係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけすることになり、心より深くお詫び申し上げます。 

  さて、濃厚接触者として特定された支店職員１名を 19 日より自宅待機としておりますが、 

ＰＣＲ検査を実施した結果「陰性」と判定されました。その他の豊栄支店職員については抗原

検査で全員が「陰性」判定でしたが、念のためＰＣＲ検査を実施し全員が「陰性」と判定され

ました。 

  なお、豊栄支店は、店舗内の消毒作業を実施し、通常営業を再開しております。 

  

今後も状況変化に応じて速やかに情報を開示してまいりますとともにお客様と職員の安全を

最優先に感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

本件に対するお問い合わせ 

                  はばたき信用組合 総務部 渡辺 025-382-4111 

                  平日 9：00～17：00 


